Celková cena za nákup letenek bez DPH - platná ke dni 27.9.2016 20 917,- Kč/os
Celková cena za nákup letenek včetnč DPH - platná ke dni 27.9.2016 20 917,- Kč/os
(slovy: Dvacettisícdevětsetsedmnáctkorunčeských)

Celková cena za nákup letenek platná ke dni 27.9.2016 125 502,- Kč
(slovy: Jednostodvacetpěttisícpětsetdvakorunčeských)

Smluvní strany se dohodly, že se cena v návrhu nabídky poskytovatele ze dne 27.9.2016 může lišit 
od ceny v objednávce a v daňovém dokladu, přičemž platí, že poskytovatel přefakturuje službu za 
cenu, kterou od dodavatele služeb zakoupil.